СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«23» апреля 2020 года                                    № 56/157а

Об утверждении Порядка организации и проведения
общественных обсуждений или публичных слушаний
по проекту Правил благоустройства территории  Усланского сельсовета Обоянского района и внесении изменений в них

    Рассмотрев представление прокуратуры Обоянского района от 02.04.2020 об устранении нарушений градостроительного законодательства, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьей              5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов Усланского сельсовета Обоянского района
РЕШИЛО:
1.Утвердить прилагаемый Порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Усланского сельсовета Обоянского района и внесении изменений в них.
2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Усланского  сельсовета Обоянского  района                                                    Н.С.Алмосова

Глава  Усланского  сельсовета	В.И.Образцов
Обоянского  района